
                                                                             PŘIHLÁŠKA 

Provozovatel: Bystřička, o.p.s. 

Termín tábora a místo: 25. – 29.srpna 2025, fotbalový areál FK Hlubočky v Hlubočkách 
Doba konání tábora:  8,00 – 16,00 hod. 
Údaje o přihlašovaném dítěY 

Údaje o rodičích 

 
Podpisem zároveň potvrzuji, že jsem si vědom/a skutečnos:, že uvedením nepravdivých údajů v této přihlášce může dojít 
k naplnění skutkové podstaty poškození finančních zájmů EU dle § 260 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku.  

Jméno a příjmení dítěte:

Datum narození:

Základní škola a třída, kterou dítě v daném školním roce navštěvuje/ MŠ: 

Adresa trvalého pobytu: 

Zdravotní pojišťovna:

Upozornění na zdravotní problémy dítěte (např. alergie): 

Jméno a příjmení matky: 
  
Žije s dítětem ve společné domácnos:: ANO/NE                                                         

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

Adresa společné domácnos: s dítětem:

Mobilní telefon:

E-mail:

Údaje o zaměstnavateli (název, adresa zaměstnavatele): 

Datum a podpis:

Jméno a příjmení otce: 

Žije s dítětem ve společné domácnos:: ANO/NE                                                         

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

Adresa společné domácnos: s dítětem:

Mobilní telefon:

E-mail:

Údaje o zaměstnavateli (název a adresa zaměstnavatele)1: 

Datum a podpis:



Zároveň souhlasím s uchováním a případným zpracováním osobních údajů v rozsahu nezbytném pro potřeby projektu 
č.CZ.03.02.01/00/22_008/0000092, ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Tento souhlas uděluji jako podpořená osoba na dobu zapojení v projektu (tedy po dobu využívání služby péče 
o dítě) s navýšením o povinnou lhůtu 10 let archivace dokumentů vztahujících se k projektu (lhůta začíná běžet 1. ledna 
následujícího kalendářního roku po vyplacení závěrečné platby, příp. po poukázání přeplatku dotace zpět poskytovateli). 
Informace o podpořených osobách jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky. Osobní údaje 
podpořených osob jsou plně zabezpečeny pro: zneužik. Osobní údaje nebudou předány žádné další osobě, s výjimkou 
subjektů oprávněných provádět u zpracovatele osobních údajů kontrolní činnost na základě zvláštních předpisů. Rovněž 
kmto dávám souhlas s možnosk uveřejnit fotografie mé a mého dítěte pořízené při akcích pořádaných pro potřeby 
prezentace.  



Prohlášení účastníka kulturní a sportovní akce ke zpracování osobních údajů 
Specifikace účastníka: (jméno, adresa, datum narození, kontaktní údaje) 

…………………………………………………..…………………………………………………………………. 

Svým podpisem dávám dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) dále jen „GDPR“, a 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas 
o.p.s. ke zpracování a evidenci údajů uvedených v této listině pro účely činnosti o.p.s. nebo v 
případech stanovených zákonem. Souhlasím i s tím, že je o.p.s. oprávněna zpřístupnit údaje o mé 
osobě vedené v nezbytném rozsahu orgánům státní správy a územních samospráv. Osobní údaje je 
o.p.s. oprávněn zpracovávat a evidovat i po ukončení kulturní či společenské akce.  

Byl(a) jsem poučen(a) a řádné informován(a) o tom, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat.  

Informace o zpracování osobních údajů 

Správcem a zároveň zpracovatelem osobních údajů je Bystřička o.p.s., se sídlem Zámecké 
náměstí 79, Velká Bystřice 783 53, IČ: 26882035, (dále jen „správce“).  

Svým podpisem uděluji správci, jakožto organizátorovi kulturní či společenské akce, svůj souhlas s 
tím, aby zpracovával osobní údaje, obsažené v přihlášce. Osobní údaje budou zpracovávány 
maximálně po dobu nezbytnou k realizaci a vyhodnocení akce, následně budou archivovány.  
Poskytnutí požadovaných kontaktních údajů jako je telefon či e-mail je dobrovolné, ale jejich 
poskytnutí umožňuje komunikaci s účastníkem a tím jeho lepší informovanost o záležitostech kulturní 
a společenské akce. Osobní údaje účastníka jsou poskytnuty jako nezbytné, v případě nutnosti je po 
nás mohou dále vyžadovat oprávněné instituce, kterým jsme povinni je poskytnout. Tyto osobní údaje 
budou využity výhradně pro nezbytnou administrativní přípravu, organizaci a zajištění kulturní a 
společenské akce, za účelem poskytnutí relevantních služeb, pořádaných organizátorem.  
Údaje smí být využity k vypracování statistik.  

Dobrovolné je rovněž poskytnutí souhlasu k pořizování fotografií a videozáznamů účastníka 
a k následnému bezplatnému a časově i územně neomezeným použitím takové podobizny či 
záznamu. Správce je do odvolání tohoto souhlasu oprávněna takto pořízené podobizny a záznamy 
dále šířit a reprodukovat při prezentaci své činnosti a pro své propagační účely (video, internetové 
stránky, sociální sítě, a podobně). 

Účastník má právo přístupu ke svým osobním údajům zpracovávaných správcem (zejména právo na 
poskytnutí informace o účelu zpracování, rozsahu zpracovávaných osobních údajů a jejich zdroji, 
povaze zpracování a příjemci či příjemcích osobních údajů).  
Správce mu tuto informaci bez zbytečného odkladu za přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady 
nezbytné na poskytnutí informace předá. 

Zjistí-li účastník, že zpracování jeho osobních údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a 
osobního života nebo v rozporu s nařízením GDPR, má právo požadovat od správce nebo jím 
pověřeného zpracovatele vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu.  

V Hlubočkách dne …..      Podpis: …………………………….. 


